



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAJ SPORT APS

C/O ANETTE KAARE HVIDTFELDT, HAVEVEJ 14, 4700 NÆSTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2020

Fritz Walther Pedersen

CVR-NR. 34 73 15 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FAJ Sport ApS c/o Anette Kaare Hvidtfeldt Havevej 14 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 73 15 78 Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fritz Walther Pedersen Anette Kaare Hvidtfeldt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter:

- Drift af fitnesscenter på Merkurvej 6, 4700 Næstved
- Drift af fitnesscenter på Grundtvigs Allé 198, 6400 Sønderborg
- Drift af fitnesscenter på Rådhusstorvet 4D, 4760 Vordingborg
- Drift af fitnesscenter ved Åen 1, 4930 Maribo
- Salg af merchandise-artikler i centrene
- Salg af kølevarer i centrene

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 1.398 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.958.679	2.965.055
Personaleomkostninger.....	1	-1.552.776	-1.345.104
Af- og nedskrivninger.....		-564.755	-464.813
DRIFTSRESULTAT		1.841.148	1.155.138
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.580	-51.998
RESULTAT FØR SKAT		1.793.568	1.103.140
Skat af årets resultat.....	3	-395.421	-243.349
ÅRETS RESULTAT		1.398.147	859.791
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	500.000
Overført resultat.....		398.147	359.791
I ALT		1.398.147	859.791

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.761.936	1.403.413
Indretning af lejede lokaler.....		670.229	492.994
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.432.165	1.896.407
Andre værdipapirer.....		4.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		234.361	188.771
Finansielle anlægsaktiver.....	5	238.361	188.771
ANLÆGSAKTIVER.....		2.670.526	2.085.178
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		134.845	95.013
Varebeholdninger.....		134.845	95.013
Andre tilgodehavender.....		12.036	163.519
Periodeafgrænsningsposter.....		3.521	0
Tilgodehavender.....		15.557	163.519
Likvide beholdninger.....		1.319.038	307.854
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.469.440	566.386
AKTIVER.....		4.139.966	2.651.564
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		878.968	480.821
Forslag til udbytte.....		1.000.000	500.000
EGENKAPITAL.....	6	1.958.968	1.060.821
Hensættelse til udskudt skat.....		126.000	96.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		126.000	96.000
Banklån.....		650.000	400.000
Anden gæld.....		11.500	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	661.500	400.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	200.000	484.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		60.022	66.881
Selskabsskat.....		365.421	200.349
Anden gæld.....		454.144	160.991
Periodeafgrænsningsposter.....		313.911	181.664
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.393.498	1.094.743
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.054.998	1.494.743
PASSIVER.....		4.139.966	2.651.564
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager	1.444.892	1.262.807	
Pensioner.....	25.200	29.820	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.106	23.097	
Andre personaleomkostninger.....	53.578	29.380	
	1.552.776	1.345.104	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.272	25.478	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.308	26.520	
	47.580	51.998	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	365.421	200.349	
Regulering af udskudt skat.....	30.000	43.000	
	395.421	243.349	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.257.408	799.919	
Tilgang	834.415	266.097	
Kostpris 31. december 2019.....	4.091.823	1.066.016	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.853.995	306.925	
Årets afskrivninger	475.892	88.862	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.329.887	395.787	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.761.936	670.229	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.000	188.773	
Tilgang	1.000	45.588	
Kostpris 31. december 2019.....	4.000	234.361	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	4.000	234.361	

NOTER

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital					6
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	480.821	500.000	1.060.821	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til resultatdisponering.....		398.147	1.000.000	1.398.147	
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	878.968	1.000.000	1.958.968	
 Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	850.000	200.000	0	800.000	400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	84.858	84.858
Anden gæld.....	11.500	0	11.500	0	0
	861.500	200.000	11.500	884.858	484.858

Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser under kategorien 'Anden gæld' er ikke fastlagt, hvorfor der ikke kan oplyses om restgælden efter 5 år. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 31. december 2019.

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.587 tkr. Der er tale om opsigelsesvarsler på 6 måneder samt uopsigelsesperioder som udløber henholdsvis den 1. september 2023 og 1. marts 2025.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 556 tkr. i 2019.

Operationelle leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 53 tkr.

Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 20 og 21 måneder med en samlet restydelse på 91 tkr.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bankgæld på 850 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver.....	1.761.935
Varebeholdninger.....	134.845
